（様式第１号）
浜松市次世代育成課　あて

[bookmark: _GoBack]はままつ結婚支援関連イベント等情報提供申込書兼誓約書
浜松市が実施する「はままつ婚活事業」に、結婚支援関連イベント等の情報を提供したいので、下記のとおり申込します。
	イベント等名称

	掲載及び情報提供を
希望する期間

	イベント等開催日

	情報掲載HPアドレス等

	イベント概要
※内容のわかる資料（チラシ等）を添付してください。

	費用負担の有無
	有　（具体的に記入　　　　　　　　　　　　）　　無

＜主催団体等について＞
	団体名もしくは氏名

	団体所在地もしくは住所

	団体代表者氏名

	連絡先（電話）

	共催　※

	後援・協賛※

※複数ある場合はすべて記入してください。

なお、申込にあたっては、「『はままつ婚活事業』における民間主催の結婚支援関連イベント等情報提供要領」（以下、本要領という。）の内容及び下記①～⑤を遵守することを誓約いたします。

記
①本要領を了承しています。
②掲載を希望するイベント等は、本要領第３条に抵触するものではありません。
③掲載を希望するイベント等は、高価な費用負担や会員登録等を強いるものではありません。
④はままつ婚活支援イベント等情報提供について、後援団体や協賛団体からすでに了承を得ています。
⑤イベント等の開催によって得た個人情報は、適切に管理し、他の目的で使用しません。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

記入者氏名	㊞
（自署しない場合は、押印してください。）